[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский

                                            «    » июля 2018 года

	О внесении изменений в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 23.11.2017 № 237 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 23.11.2017 № 237 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изменения, изложив пункт 140 в следующей редакции:
«

	140
	40440
	Иные межбюджетные трансферты на выполнение работ по благоустройству территорий

».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

Министр                                                                                                   С.Г. Филатов
CОГЛАСОВАНО:

И.о. Начальника
бюджетного отдела
                                 Ю.В. Гросфельд
И.о. Начальника отдела правового

и кадрового обеспечения

                                    М.Г. Березина

Исп.
Елизавета Александровна Мишина
42-58-19